



## Спецификация:

No	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	0031	Несущий рельс 1350 мм., белый	1	шт	519.00	519.00
2	0041	Несущий рельс 1950 мм., белый	1	шт	750.00	750.00
3	0111	Навесная направляющая 900 мм., белый	5	шт	346.00	1730.00
4	0131	Навесная направляющая 1530 мм., белый	3	шт	589.00	1767.00
5	0911	Обувница выдвижная 2-х ярусная 570x430 мм., белый	2	шт	1950.00	3900.00
6	1011	Полка проволочная 405x607 мм., белый	3	шт	820.00	2460.00
7	1021	Полка проволочная 405x900 мм., белый	2	шт	1150.00	2300.00
8	1051	Полка проволочная 305x607 мм., белый	4	шт	720.00	2880.00
9	1111	Полка-корзина проволочная 438x607 мм., белый	1	шт	1480.00	1480.00
10	1321	Разделитель полки-корзины (пластик), прозрачный	3	шт	299.00	897.00
11	1611	Кронштейн 420 мм., белый	14	шт	210.00	2940.00
12	1621	Кронштейн 320 мм., белый	6	шт	193.00	1158.00
13	1811	Крючок для штанги 25 мм., белый	2	шт	100.00	200.00
14	1920	Штанга L=1255 мм., хром	1	шт	305.00	305.00
15	1940	Заглушка штанги 25мм., хром	2	шт	27.00	54.00
16	2021	Декоративная заглушка кронштейна 420 пр., белый	6	шт	45.00	270.00
17	2031	Декоративная заглушка кронштейна 420 лев., белый	6	шт	45.00	270.00
18	2041	Декоративная заглушка кронштейна 320 пр., белый	2	шт	35.00	70.00
19	2051	Декоративная заглушка кронштейна 320 лев., белый	2	шт	35.00	70.00
Общая сумма заказа:						24020.00 руб.

Общий вес: 38.77 кг







